

DIRİLİŞ POSTASI

Milletin en büyük düşmanı Türkiye'yi her iki tarafı da yalovak olarak

03 Ağu 2018 - 09:28 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 15:53

İtirafçı olan FETÖ sanığı: CHP'ye üye ol, burada bir adamımız olsun

ABONE OL

Google News

15 Temmuz 2016'da 251 vatan evladının şehiti olduğu hain işgal girişimini gerçekleştiren Fetullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) yönelik yürütülen soruşturma...



15 Temmuz 2016'da 251 vatan evladının şehiti olduğu hain işgal girişimini gerçekleştiren Fetullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) yönelik yürütülen soruşturmalar devam ediyor.

Bu kapsamda Edirne'de yürütülen FETÖ davasında itirafçı olan sanık M.A.B, eli kanlı örgütün siyasi partilere sızma girişimini anlattı.

“CHP'YE ÜYE OL, ORADA DA BİR ADAMIMIZ OLSUN”

Ortaokula yıllarında dershaneye gittiği dönemde FETÖ ile irtibatının başladığını kaydeden M.A.B, örgüt evlerinde teröristbaşı Fetullah Gülen'in kitaplarının okutulduğunu belirtti. Özellikle 2015 yılında örgüte katıldığı dönemde “Akif” kod adlı bir kişiyle görüştüğünü kaydeden M.A.B, bu kişinin kendisine “CHP'ye üye ol, orada bir adamımız olsun” dediğine dikkati çekti.

“SAMİMİYET KUR VE YÜKSELMEMEYE ÇALIŞ”

FETÖ üyesi Akif'in, CHP'ye üye olması ve partide yükselmesi için sürekli kendisine telkinde bulunduğuna değinen M.A.B, "Sonra beni 'Gürkan' diye bir kişiyle tanıştırdılar. O da bana 'Partilerde bir adamımız olsun, AK Parti ve CHP gibi siyasi partilere adam sokmaya çalışıyoruz. Her partide bir adamımız olsun. İçeriye gir, samimiyet kur ve yükselmeye çalış' dedi. Bana irtibat kurmam içinde bir cep telefonu verildi, bir de mail adresi benzeri bir program yüklendi. Sonra bu program üzerinden iletişim kurduk." ifadelerini kullandı.

İtirafçı M.A.B, o güne kadar yerini dahi bilmediği CHP il binasının nerede olduğu konusunda bir araştırma yaptığını ve iletişim numarasını bulduğunu vurgulayarak, üyelik için yönlendirildiği parti yetkilileriyle görüştüktan sonra CHP il yönetimine giderek üyelik başvurusunda bulunduğunu anlattı.

"DARBE GİRİŞİMİ SONRASI CHP İL TEŞKİLATINA GİTMEDİM"

CHP'ye üyeliği sonrası yürüyüş ve benzeri programlara katıldığını aktaran M.A.B, tanıştığı kişileri, partide ve programlarda neler konuşulduğunu kendisinden sorumlu "Akif" kod adlı FETÖ üyesine ilettiğini bildirdi.

15 Temmuz darbe girişimi sonrası FETÖ ile bağlarını kestiğini öne süren M.A.B, o tarihten sonra CHP il teşkilatına da gitmediğini iddia etti.

#

03 Ağu 2018 - 09:28 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

